РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИСКРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от "21" октября  2016 г.                                                                        № 33/94

Об отмене решения Совета депутатов Искринского сельского поселения от 16.11.2011 года № 29/81 «Об  утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Искринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».

В связи с принятым решением Совета депутатов Искринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  от 21.10.2016г.№33/93 «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми отходами на территории Искринского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш И Л :

1. Отменить Решение Совета депутатов от 16.11.2011 года № 281 «Об  утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Искринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Искринского
сельского поселения                                                                     А.З. Азаров